مغازه داران و بازاریان، یکپارچه و متحد دست از کار بکشیم، چرخها را متوقف کنیم و حکومت را بزانو در بیاوریم.

با تمام قدرت، متحد و یکپارچه، در روز پنجشنبه سوم آذر به حمایت از مردم کردستان پیا میخیزیم!

پیروزی از آن ماست. در این تردیدی نداشته باشید.

چهارشنبه ۲ آذر ۱۴۰۱

۲۳ نوامبر ۲۰۲۲

علیه سرکوب خونین مردم کردستان پیاخیزیم!

نسان نودینیان

بیش از یک هفته است خیزش مردمی در کردستان
آماج شدید ترین حملات خونین نیروهای سرکوبگر
حکومت اسلامی قرار گرفته. به فرمان خامنه ای
جنایتکار درنده ترین نیروهای سرکوب به کردستان
اعزام شده اند.

در این

شرایط سخت با اعتصاب عمومی در روز پنجشنبه
سوم آذر همراه با اعتراضات خیابانی از مردم
کردستان حمایت کرده و به یاری شان بشتابیم.

زنده باد زن، زندگی، آزادی
زنده باد اعتصابات عمومی در سطح سراسری در
حمایت از مردم کردستان

چهارشنبه ۲ آذر ۱۴۰۱

۲۳ نوامبر ۲۰۲۲

آخوندهای "رفراندم" چی در اوج انقلاب مردم!

محسن ابراهیمی

اخیرا آخوندهایی در کردستان، که به ماموستا معروفند، بیانیه ای صادر کرده اند که در آن برای "برون رفت از وضعیت کنونی" خواستار رفراندم شده اند! قبلا هم مولانا عبدالحمید امام جمعه زاهدان - همان آخوند حامی طالبان در هنگام قدرت گیری این مافیای خونخوار - چنین درخواستی را طرح کرده بود.

سنگین به جنگ مردم و مشخصا در همین چند روز
اخیر مردم مهاباد و جوانرود رفته است.

همه اینها نشان میدهد که آخوندهای اهل سنت در
کردستان انقلابی با درخواست فراندم از حکومت
اسلامی درست وسط انقلابی که میخواهد تیشه به
ریشه این حکومت اسلامی و دینی بزند، مصداق
مثل معروف "خروس بی محل" شده اند.

چهارشنبه ۲ آذر ۱۴۰۱

۲۳ نوامبر ۲۰۲۲

رژیم و هذیان گویی دم مرگ

میلااد رابعی

سخنگوی قوه قضاییه اعتراضات و اعتصابات سراسری جاری را "جنگ ترکیبی" و "تروریسم رسانه‌ای" خواند و گفت: "بسط این شرارت به زودی جمع خواهد شد."

حکومت‌های استبدادی در هنگام سقوط بسیار شبیه به هم حرف می‌زنند.

این حکومت حتی زمانی که در معرض انقلاب توفنده مردم هم نبود، چیزی جز مستی خزعبلات و لطائلات تحویل مردم نمی‌داد. اما این بار این مهم‌بافی‌ها بیشتر شبیه هذیان دم‌مرگ است. مرگی که این‌بار مردم از کوچک و بزرگ، در کوچه و خیابان به چیزی کم‌تر از آن رضایت نخواهند داد و تا عملی کردن آن به خانه‌ها باز نخواهند گشت.

چهارشنبه ۲ آذر ۱۴۰۱

۲۳ نوامبر ۲۰۲۲

علیه تعرض و تجاوز جنسی بازداشت شدگان

پریسا پوینده

شبکه خبری سی‌ان‌ان با انتشار گزارشی از تعرض جنسی و تجاوز به بعضی از بازداشت‌شدگان اعتراض‌های اخیر خبر داد. در این گزارش آمده: ”اغلب موارد تجاوز و آزار جنسی مربوط به غرب ایران و مناطق کردنشین از جمله در بازداشتگاه‌های ارومیه است.“ یک قربانی گفته است ”بازجو آنها را از بازداشتگاه به اتاق کوچک‌تری منتقل می‌کرد و به آنها تعرض جنسی می‌شد.“

صدور بیانیه ها، تحصن و اعتصابات زندانیان
از جمله تحصن و بیانیه زنان زندان اوین در ماه
گذشته در حمایت از انقلاب جاری و اعتصاب امروز
زنان زندان قرچک گواه مبارزات آنان است. برای
نجات جان زندانیان در هر کوی و برزن " زندانی
سیاسی آزاد باید گردد" را فریاد کنیم.

چهارشنبه ۲ آذر ۱۴۰۱

۲۳ نوامبر ۲۰۲۲

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.